檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中臺科技大學　函

地址：40601臺中市北屯區部子路666號

聯絡人：張甄尹

電子信箱：500252@ctust.edu.tw

聯絡電話：04-22391647分機8045

傳真電話：04-22391697

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年4月13日

發文字號：中臺校教招字第1060004261號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年中臺科大openday_活動說明(1061200566_1_openday_活動說明.doc)

主旨：敬邀貴校師生出席本校「中臺Open Day·歡樂學習Happy

Day活動」，詳如說明，請查照。

說明：

一、為協助高中、職應屆畢業生更了解本校各系，特舉辦「中

臺Open Day·歡樂學習Happy Day」活動，開放校園參觀

並辦理專業課程體驗活動。期透過此一活動，協助參加學

生了解本校各系專業發展之重點與特色，並幫助學生對未

來學涯進行適性規畫做出更明智之選擇。

二、活動日期：106年5月19日(星期五)上午10時至下午2時。

三、隨函檢附活動內容說明、意願調查表及學生體驗優先意願

調查表。

四、請於106年4月26日(星期三)前，請填妥說明三相關表件並

傳真或E-mail完成報名，傳真電話04-22391697；E-mail

：500525@ctust.edu.tw。

五、聯絡人：招生及國際合作中心 專案助理 張甄尹；聯絡電

話：04-22395079。

正本：全國高級中等學校

2

1060002197

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/04/13

■■■■■■■有附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-04-13
10:14:05